Dr Dylewski.

(5523) Ogłoszenie.

L. 6701. C. k. sąd obwodowy w Kołomyi jako trybunał dla spraw karno-prasowych postanowił na podstawie §. §. 489, 492 i 493 pk. zatwierdzić przez c. k. starostwo powiatowe w Kołomyi pod dniem 13 listopada 1876 r., zarządzoną kofiskatę Nr. 21, dwutygodnika „Ruska rada“ z 1/13 listopada 1876 r., wychodzącego w Kołomyi z powodu artykułu pod napisem „Po wyborach“ umieszczonego na pierwszej i drugiej stronie i w pierwszym łamie trzeciej strony a szczególnie uszupku zaczynającego się od słów „Jak prawyteleństwo“ a kończącego się wyrazami „zaumyalysia wyborami“ zawierającego w sobie znamiona występku przeciw publicznej spokojuści i publicznemu porządkowi z §.